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Årets fasteaksjon i Manglerud menighet går til Kirkens nødhjelp.
Til tross for dårlige avlinger dette året, jobber Dagne i åkeren for å forberede den tørre jorda på regnet han håper vil komme.  
(Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp)
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Høyenhallparken
Høyenhallparken er en av to grøn-
ne lunger på Høyenhall. Parken 
brukes nesten daglig av beboerne 
i området. Industrimannen Peter 
Wessel Wind Kildal er opphavet til 
Kildals vei (1917) og Kildals have 
som Høyenhallparken er en del 
av. Kildal bodde på Høyenhall om 
somrene, og i «Nedre Park» står 
fortsatt noen av lindetrærne som 
omkranset Kildals musikkpavil-
jong. Det har blitt avholdt mange 
konserter i Høyenhallsparken, 
antagelig fra 1880 og helt frem til 
moderne tid. 

P.W.W. Kildals slekt stammet fra 
Hægeland kommune i Vest-Agder, 
men Kildal selv ble født i Borgund 
på Sunnmøre 27. november i 1814. 
Som ung ble Kildal sendt til Chris-
tiania for å gå i handelslære hos 
Chr. Benneche som drev kolonial og 
vinhandel i Grensen. Allerede i 1842 
startet Kildal egen forretning innen 
samme bransje som kjøpmann Ben-
neche. Handelsvirksomheten vokste 
og Kildal kjøpte flere eiendommer – 
blant annet det som i dag er Høyen-
hall. Her anla han en stor frukthage 
på rundt 200 mål som den gang var 

den største i landet. Gartnerstua 
finnes fortsatt som Steinborgveien 
2 og lekehuset til Kildals døtre står i 
Kildals vei 18. 

I området ved Østensjøbekken – 
som den gang het Buskerudbekken 
– hadde Kildal diverse bedrifter; 
brisselmølle (produksjon av far-
gestoffer), kalkfabrikk, krittmølle og 
mineralvannsfabrikk. Lenger nede 
ved Bryn hadde han også en sjokola-
defabrikk, og Kildal regnes også som 
grunnleggeren av Lilleborg Fabrik-
ker. 

P.W.W. Kildal døde 22. mars 1882 og 
over 2000 personer fulgte ham til 
graven på Vår Frelsers Gravlund. 

I dag kalles øvre park for Andedam-
men. Høyenhall Vels hus ligger også 
i denne parken med adresse Driv-
husveien 2. Nedre park kalles i dag 
Høyenhallparken.

Skøytekarneval
Hver vinter sprøytes hovedområdet 
av parken med vann av lokale ildsje-
ler, og folk fra fjern og nær benytter 
skøyteisen. 

St.Hans-feiring 23. juni 2016
St.Hans-feiringen arrangeres av Høy-
enhall Vel. Det organiserte tilbudet 
er musikk og utlodning, mens de 
som deltar selv medbringer grillut-
styr og mat. 

Rock Høyenhall 27. august 2016
Rock Høyenhall – et gratisarrange-
ment som viser bredden av lokalt 
musikkliv – ble arrangert for første 
gang i 28. august 2010. 

Høyenhallekene 28. august 2016
Arrangementet retter seg mot den 
yngre garde med foreldre og søsken. 

Fakkeltog nyttårsaften 31.12
Fakkeltoget nyttårsaften har vært 
arrangert siden 2006. Arrangemen-
tet starter ved velhuset i Drivhusvei-
en og ender i parken der det hele 
avsluttes med fyrverkeri. 

Kilde: Lars Ole Ørjasæter og Rapport 
Bruk av Høyenhallparken Østensjø 
bydel, Oslo (2011)

A Step Closer
Det syvende året på rad arrangerte 
A Step Closer(ASC) fotballturnering 
med veldedig formål. Innsamling i 
år var for skoleprosjektet i Pakistan. 
Hundrevis av engasjerte ungdom-
mer dukket opp på arrangementet. 
ASC samarbeider i år med Rahma 
Islamic Relief som har bygget over 
60 skoler i Pakistan. ASC er en 
studentforening ved Universitetet i 
Oslo dannet av ungdommer som har 
lyst til å forandre verden de bor i til 
et bedre sted uavhengig av politikk 
eller religion. Dette gjør de ved å ha 

et prosjekt som belyser ett tema, og 
har arrangementer som for eksempel 
fotball turnering for å hjelpe sine 
medmennesker.

Betül Cokluk

Mer informasjon om A Step Closer: 
www.astepcloser.no
www.facebook.com/astepcloser

Etter askeonsdagsgudstjenesten i Man-
glerud kirke har det i år blitt rapportert 
om flere av deltakerne som fikk aske-
kors tegnet i pannen har fått sår der 
korset ble tegnet. Sokneprest Hasle 
legger seg fullstendig flat og innrøm-
mer feilen. -Jeg hadde av en eller annen 

grunn fått det for meg at det man skulle 
tegne folk med var en blanding av vann 
og aske. Det er det ikke. Det vanlige er 
å bruke bare aske eller aske blandet med 
olivenolje. Vann og aske blir som kjent 
lut og bør slett ikke smøres på huden. 
Jeg beklager sterkt denne feilvurderin-
gen og kan garantere at det ikke skjer 
igjen neste år. Hvis noen har fått skader 
som trenger legebehandling dekker vi 

selvsagt kostnadene ved denne, men vi 
er ikke kjent med at det er alvorlige sår 
på noen så langt. -Hvordan har de du 
har vært i kontakt med tatt det? -De har 
tatt det fint, jeg tror de fleste synes det 
mest er en morsom historie. Men for 
meg er det flaut, uttaler soknepresten. 
-Jeg regner med å få høre det av kolle-
gaer nå at jeg "lar menigheten gå for lut 
og kaldt vann".

2 3

For 3 år siden flyttet jeg fra Kam-
pen til Abildsø, datteren min fikk 
en invitasjon til 4-årsbok i posten 
og resten er historie. 

Jeg sokner ikke bare til Manglerud 
kirke, jeg hører til der. Utenom basis-
behovene, som mat og søvn, er det å 
høre til svært viktig for oss mennes-
ker. Jeg er også så heldig at jeg får 
jobbe i min egen menighet. Først fikk 
jeg stilling som trosopplæringsmed-
arbeider og nå har jeg også tatt over 
Manglerunden, som ikke heter Man-
glerunden lenger, men MM. 

Samtidig som vi i redaksjonen har 
gitt bladet nytt navn så har vi tatt til-
bake den gamle, flotte og rene logoen 
som er på serviset i kirken.

Utenom alle de flotte og spennende 

tingene som skjer for liten og stor i 
Manglerud kirke vil jeg ha fokus på 
lokalt- og historisk stoff i dette lokal-
bladet. Jeg vil ikke at vi skal glemme, 
men jeg vil også at vi skal se på hva 
som er nå og hva som kommer. Vi er 
så heldige at vi bor akkurat her, med 
akkurat disse menneskene rundt oss!

Jeg trenger skribenter og jeg trenger 
tips til saker og ideer, ikke nøl med å 
ta kontakt!

Vennlig hilsen
Anne Marie Guldahl Jernquist

Redaktør
aj934@kirken.no

Noe gammelt og noe nytt

Sokneprest skadet 
menigheten



Prestens penn

I enkelte perioder eller situasjoner i 
livet er det godt å vite at noen ber for 
oss. Du er ikke alene. Det kan være en 
lettelse å slippe å gå alene med be-
kymringer for mennesker vi er glade i 
eller forhold og relasjoner vi synes er 
vanskelige.

Kast all deres bekymring på ham, for han 
har omsorg for dere. 
1 Pet 5,7 

Har du et bønneemene eller en bestemt 
bønn du ønsker at bønnegruppen i 
Manglerud kirke skal be for kan du 
enten skrive det på en lapp og legge i 
bønnekrukken i kirkerommet når det 
er gudstjeneste eller sende dem til 
forbonn.manglerud@yahoo.no
Alle bønneemner behandles konfiden-
sielt.

Søndag 20. mars, 
Palmesøndag kl.11
Palmesøndag er den dagen Jesus red inn 
i Jerusalem på et esel. Det var like før 
jødenes påskefest og mye folk i byen. Da 
Jesus kom ridende, tok folk palmegrener 
i hendene og hyllet ham som en konge el-
ler en frigjøringshelt. ”Hosianna, Davids 
sønn”, ropte folk. Men Jesus rider videre 
- inn til lidelsen - som han frivillig tok på 
seg. Han skal kjempe mot død og djevel - 
for deg og for meg. 
Vi skal også hylle ham og takke ham i kir-
ken Palmesøndag. Anne Marie Lofthus 
Hindahl.

Torsdag 24. mars, 
Skjærtorsdag kl. 13
Gudstjeneste med påskemåltid og 
nattverd, Kjetil Hoel Hauge og Holgar 
Johannesen. 
Dette blir en annerledes gudstjeneste der 
det kristne påskemåltidet vil stå i sen-
trum. Ved hjelp av alle våre sanser skal 
vi følge Jesus gjennom hans siste påske. 
Det legges til rette for barnefamilier og 
det blir blant annet påskejakt etter en 
hemmelig ingrediens. Nattverden feires 
som del av påskemåltidet og avslutnings-
vis inviteres det til felles middag, lam-
megryte med ris. Meld gjerne fra om du 
kommer med tanke på felles middag til 
kh362@kirken.no. 

Fredag 25. mars, 
Langfredag kl. 11
Langfredagsgudstjeneste, Kjetil Hoel 
Hauge og Holgar Johannesen. I år hører 
vi lidelseshistorien fra Markusevangeliet. 
Vi følger Jesus nærmest fra minutt til mi-
nutt gjennom lidelsene, fra Jesus tar med 
seg disiplene til Getsemane og til han dør 
på korset på Golgata. 

Søndag 27. mars,
Påskedag kl. 11:00
Velkommen til kirkens store høytidsdag! 
Vi feirer Jesu Kristi oppstandelse fra de 
døde. Nå er vi ikke lenger uten håp! Vel 
møtte til en lys og glad gudstjeneste! Or-
ganist  Holgar Johannesen og sokneprest 
Espen Andreas Hasle.

Det fortelles mye om Jesu liv i det 
nye testamentet, men det er først 
når vi kommer til Jesu siste påske 
at det fortelles mer i detalj. Her 
følger vi Jesus nærmest fra sekund 
til sekund. Vi er ved kjernen i Jesu 
liv, den egentlige grunnen for at 
han kom til verden. Påsken er der-
for vår viktigste kristne høytid. For 
det som skjedde i påsken får direk-
te konsekvenser for våre liv.

Kirken har mange måte å formidle 
dette viktige budskapet på. En måte, 
som kanskje ikke så mange tenker 
over, er at kirkens fire liturgiske far-
ger (hvit, rød, fiolett og grønn) sier 
mye om de forskjellige dagenes preg 
gjennom kirkeåret. Påsken, som vi 
snart går inn i, preges av to farger, 
overgangen fra fiolett til hvitt. 

De første dagene i påsken er det fio-
lett som er kirkens liturgiske farge. 
Fiolett er kirkens farge for bot og 
sorg. Den fiolette fargen har vi fra as-
keonsdag til 1. påskedag (fastetidens 
40 dager). 

Fastetidens farge er fiolett på samme 
måte som fiolett også er adventsti-
dens farge. Og som adventstiden er 
en forberedelsestid før jul, i vår travle 
hverdag kjenner vi den gjerne som en 
vaske-bake-pynte-kjøpe-julegave-for-
beredelsestid, er også fastetiden en 
forberedelsestid før påske. Forbe-
redelsene i fastetiden handler om å 
fokusere på hva Jesu lidelse og død 
betyr for oss. 

Men fra 1. påskedag forandres den 
liturgiske fargen. Påskens drama fra 
lidelse og død til oppstandelse og liv 
markeres i kirken ved overgang fra 
fiolett til hvit liturgisk farge. Hvitt 
er nemlig kirkens farge for glede og 
fest. Vekslingen i fargene skal derfor 
fortelle oss om overgangen fra bot og 
sorg til glede og fest i kirka. 

Perioden fra 1. påskedag til pinse kal-
les påsketiden. Den er på 50 dager 
og har alltid vært feiret som en stor 
gledestid. Det er oppstandelsen og li-
vet, gleden og håpet som står i fokus 
i denne tiden. Dette markerer altså 
kirken ved å bruke den liturgiske hvi-
te fargen, fargen for glede og fest.

Kjetil Hoel Hauge

Påskefeiring i Manglerud kirke
Påskekrim

Påske er høysesong for spennende 
historier med et mord i sentrum. Men 
du trenger ikke gå til krimlitteraturen 
for å få dette. For påskens eget bud-
skap er dramatisk nok. 

Fortellingen om Jesu siste dager i 
Jerusalem spinner rundt et dødsfall. Vi 
får presentert hvordan det skjer: Jesus 
gjør opprør på tempelplassen, de jødiske 
lederne blir sinte, han blir tatt til fange 
i Getsemane, avhørt og dømt av Pontius 
Pilatus, han korsfestes, dør og begraves.

Men en ekte krimfortelling stopper 
jo ikke der. Som regel er det først nå 
det hele begynner. For hvem var det 
som egentlig stod bak mordet? Var det 
virkelig de jødiske lederne? Eller Pilatus? 
Var det noen bakenfor der igjen? Og hva 
var det egentlige motivet? Var det bare 
Jesu provoserende oppførsel i Jerusa-
lem? Eller lå det noe mer bak? Hva var 
det Jesus selv hadde sagt på veien til 
Jerusalem? ”Se, vi går opp til Jerusalem, 
og Menneskesønnen skal overgis til 
overprestene og de skriftlærde. De skal 
dømme ham til døden … og han skal bli 
pisket og korsfestet.” Hvordan visste han 
det? Hva var det som skjedde her som 
disiplene og de som fulgte Jesus den 
gangen ikke umiddelbart forstod?

Heldigvis forteller evangeliene også noe 
om dette. For akkurat som i krimlittera-

turen forklares og fortolkes hendelsene 
på en måte som gjør at det som i ut-
gangspunktet virket kaotisk og uforstå-
elig blir logisk. Leseren får innblikk i det 
store spillet. Jesu død var en del av Guds 
plan. Gåten løses.

Så hva var løsningen? Hvis du ikke 
allerede vet det, kan du bruke påsken 
til å besøke en kirke nær deg. Eller lese 
historien hos blant andre Lukas (22,1-
24,52). 

Kjetil Hoel Hauge
Kapellan

Påskens drama 
i farger
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Påskens drama overgår enhver krim

Ønsker du å bli bedt for?



den neste naturkatastrofen. Kirkens 
Nødhjelp jobber også med å påvirke 
politikere og andre beslutningstakere til å 
stanse klimaendringene.  Kirkens 
Nødhjelp trenger din hjelp for å hjelpe. 
13.- 15. mars går Kirkens Nødhjelps fas-
teaksjon 2016 av stabelen.
Dette er menighetenes egen aksjon. Ditt 
bidrag gjør det mulig for Kirkens 
Nødhjelp å være der med rent vann når 
katastrofen rammer.
Derfor håper vi du vil støtte fasteaksjo-
nen i Manglerud kirke, enten ved å stille 
som bøssebærer eller med penger i bøssa. 
Vi oppfordrer deg også til å bruke 
stemmen din i fasteaksjonens klimakam-
panje og slik bidra til å stoppe

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

Manglerud menighet trenger flere bøssebærere. Ved å gi et par timer av 
din fritid og bli med å gå med bøsse sammen med våre konfirmanter, 
tirsdag 15. mars kl 17.00, er du med på å gjøre en stor forskjell for noen 
som virkelig trenger det. Med deg som bøssebærer til prest/kapellan 

Kjetil Hauge, kh362@kirken.no.

Minnestund. Velkommen til Scandic Helsfyr. Vår 
restaurant tilbyr hyggelig atmosfære.

Tlf: 23 06 78 78

Aldri før har vi sett så mange store 
humanitære kriser på en gang. Kir-
kens Nødhjelp er i katastrofen med 
rent vann. Nå trenger de din hjelp. 

Akkurat nå er millioner av mennesker 
rammet av katastrofer – verden over. 
Det siste året har Kirkens Nødhjelp gitt 
rent vann til blant andre flyktninger i 
Sør-Sudan, Nord-Irak og Syria, flomofre 
i Malawi, tørkerammede i Etiopia og jord-
skjelvofre i Nepal. 
I Etiopia har værfenomenet 
El Niño skapt den verste tørken på 30 
år. Ifølge etiopiske myndigheter vil 10,2 
millioner være truet av kritisk matman-
gel i 2016. Mer enn halvparten av disse er 
barn. 5, 8 millioner mennesker er i akutt 
mangel på vann. Blant dem som er hardt 
rammet, er bøndene i Ankober-distriktet. 
66-åringen Dagne i landsbyen Washa har 
sjelden sett en verre tørke gjennom sine 
40 år som bonde. 
– Jeg har vært gjennom vanskelige 

perioder i livet mitt. Det har skjedd før at 
regnet ikke har kommet og vi har prøvd å 
overleve med det lille vi har. Men dette er 
noe av det vanskeligste jeg har opplevd.  
Hver eneste dag må hele familien stå over 
måltider for å spare på maten, forteller 
nibarnsfaren. 

Enorm mangel på vann
Tørken har skapt enorm vannmangel, 
ubrukelige avlinger og utarmede 
beitemarker. Bøndene mister dyrene sine 
og dermed livsgrunnlaget sitt. Det lille 
regnet som har kommet, har ikke vært 
nok til å gi avlinger. 
For å klare seg, må bøndene selge 
dyrene som har overlevd så langt i tør-
ken. De blir tvunget til å selge kyr som 
har sørget for verdifull melk til barna i fa-
milien. Nå har mange snart verken dyr el-
ler penger igjen. Dagne håper fortsatt på 
regn, men er bekymret for hvordan han 
skal klare å drive jorda uten oksene sine. 
– Vår eksistens avhenger av dyrene våre. 
Uten dem, blir det vanskelig for oss å 

overleve. Jeg vet ikke hva jeg skal gjøre, 
sier Dagne fortvilet. Kirkens Nødhjelp er 
til stede i Ankober og flere andre av de 
verst rammede områdene i Etiopia. 
Behovene er akutte, og Kirkens Nødhjelp 
sørger for rent vann og trygge sanitære 
forhold. 
– Vi er i gang med nødhjelpsarbeidet og 
har allerede jobbet forebyggende i flere 
måneder. Men når omfanget er så stort, 
trenger vi all den hjelpen vi kan få, sier 
generalsekretær Anne-Marie Helland i 
Kirkens Nødhjelp. 

Du kan hjelpe
I kriser er vann kritisk. Derfor er vann 
noe av det aller første Kirkens Nødhjelp 
stiller med i katastrofer. De sørger for 
rent vann og mulighet til gode sanitær-
forhold der alt er ødelagt. Samtidig 
jobber de sammen med folk i utsatte om-
råder for å forebygge klimakrisen.

I kriser er vann kritisk

Den knusktørre jorda gjør det umulig å få avlinger som kan selges videre på  markedet. (Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nød-
hjelp)
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Ikke bygg i Byggveien?
Obos Forretningsbygg har i over tre 
år hatt rammetillatelse på å bygge et 
stort forretningsbygg i Byggveien 8. 
Totalt skulle de bygge 10 000 kvm. På 
nettsiden sin skriver Obos at «planene 
er godkjent, rammetillatelse er gitt og 
prosjektet er klart for bygging.

Arbeidet med å skaffe leietakere er i full 
gang. Vi har fått pris på arbeidet fra en

entreprenør og spaden blir satt i jorda så 
fort utleiekontrakt er inngått.» 
Slike rammetillatelser gjelder i tre år, og 
den har nå gått ut uten at bygging er satt 
i gang. Vi spurte eiendomssjef i Obos 
foretningsbygg, Terje Arnesen, hva dette 
betyr? 

- Pr. i dag er rammetillatelsen utløpt. Det 
skjedde i desember i fjor. Bygget er sånn 

sett i markedet, men vi har ingen kon-
krete planer pt. Fordelen er at bygget kan 
endres når vi må søke på nytt. 
–- Hva tror du er grunnen til at dette pro-
sjektet ikke har blitt fyllt opp?
- Pris. Vi må ha en gitt leiesum for å kun-
ne bygge og det har vi ikke klart å få. 
Ryen-området har mange nye og flotte 
bygg – men også rimelige. Vi får ikke leid 
ut til prisen vi må ha. 
- Hvilke planer har Obos videre for eien-
dommen? 
- Vi har pt. ingen andre planer. Kan hen-
de at kontorbygget blir noe kombinasjon 
med produksjon, men det er for tidlig å 
si. Vi ønsker å leie ut hele bygget før vi 
setter i gang noe mer. 

Det betyr at det gjenstår å se hva som 
skjer på kirkens naboeiendom i Byggvei-
en 8. 

Espen Andreas Hasle

Abildsø bygdekor har i over 25 år holdt 
sin tradisjonelle julekonsert i Manglerud 
kirke, og mange av konsertene har vært 
godt besøkt og populære blant vårt tro-
faste publikum.
For et godt år siden ble vi kontaktet av 
Sangkoret Gropus fra Grorud om en fel-
les julekonsert i 2015, og hvor program-
met vesentlig skulle dekke to verk at den 
argentinske komponist Ariel Ramirez. Et 
tredje kor, Sangkoret Oslo Øst, ble også 
invitert og cirka 90 sangere deltok. Ved 
å involvere tre kor kunne vi også dek-
ke et større område og gjennomføre tre 
konserter, i Grorud og Vålerenga kirke 
og ikke minst Manglerud kirke på vår 
tradisjonelle julekonsertdato, 3 søndag i 
advent.  
De to første konsertene ble meget vel-
lykkede med ca. 300 tilskuere i Grorud 
kirke, ca. 200 i Vålerenga, mens vi i Man-
glerud opplevde en absolutt fullsatt kirke 
med bortimot 400 tilhørere.  Vi var til og 
med dessverre nødt til å avvise en god del 
mennesker ved inngangen.
Det er først gangen dette har hendt i 
Abildsø Bygdekors historie, og vi vil igjen 
takke vårt trofaste publikum som denne 
gangen møtte opp i et antall vi aldri har 
sett tidligere.  De tre korene kan kanskje 

ta litt av æren selv med en usedvanlig 
sterk salgs innsats i de respektive byde-
ler. Vi fikk nok en gang bekreftet at Øst-
ensjøs befolkning møter opp når det gjel-
der å støtte sine lokale krefter.
Med 2 fabelaktige solister, Maria Ber-
glund og John Harthug, profesjonelle 
musikere på piano, gitar, bass og perku-
sjon under ledelse av Abildsø Bygdekors 
dirigent Mick Aspen Melby, fikk publi-
kum en flott opplevelse med latin ameri-
kanske rytmer fremført på originalsprå-
ket. Stående applaus etter konserten 
viste også at vårt publikum satte pris på 
konserten. Konserten og opplevelsen gir 
også Abildsø Bygdekor inspirasjon til å 
finne interessante temaer for fremtidige 
konserter.
Vi vil også få takke Manglerud Menighet 
for utmerket samarbeide gjennom alle 
disse årene.

Christian Hille

Fullt hus i Manglerud Kirke 
En annerledes adventskonsert

Et øyeblikk, Herre! 
Gjør meg klarsynt
Gjør meg klarsynt, Mester, la meg finne 
de rette definisjonene! Jeg vet jeg trenger 
en større kjærlighet til sjeler, men hva er 
”sjeler”, Herre?
Hjelp meg å ikke tenke på dem som fjær-
lette, overjordiske ånder som flyr usyn-
lige omkring, interessante fordi de er 
navnløse, verd å elske fordi de er ukjente.
Hjelp meg å huske at ”sjeler” ganske en-
kelt er mennesker: gamle mennesker 
med dårlig ånde og irriterende vaner, 
unge mennesker med langt hår og trange 
langbukser, barn med rennende neser og 
svarte negler, rike damer med skjødehun-
der, og mange andre. evar meg, Gud, fra å 
be for sjeler en gros, så lenge  jeg overser 
naboen min.                    
La meg ikke innbille meg selv at jeg elsker 
sjeler, så lenge jeg ikke tåler fru Blom.               
Fru Blom er en sjel, sikkert en skinnma-
ger og underernært en, nesten ihjelklemt 
av en fet, velfødd kropp, men likevel en 
sjel, en trengende sjel.
Gjør meg klarsynt, Herre! Åpne øynene 
mine for det faktum at kjærlighet til sje-
ler helt enkelt er å bry seg om mennesker. 

Slik skulle det bli i Byggveien 8, men Obos har ikke fått leid ut bygget, derfor er byggingen 
utsatt.

           

Korkonsert – og en pause i lørdagshandelen 
Lørdag 16. april – Manglerud kirke kl. 14.00 

 
Abildsø Bygdekor / Nesodden Sangkor 
Mick Aspen Melby, dirigent 
Variert program, med korene både hver for seg og sammen 
Konserten varer ca. 1 time. 
Billetter ved inngang kr 100 

               

                     
 
 

 

Det er vanskelig å se saken slik, Mester. 
Sjeler er så behagelig avleggs og abstrak-
te, folk er så ubehagelig nære og virkeli-
ge.
Det er nesten synd at jeg ser det så tyde-
lig, for nå må jeg foreta meg noe i saken 
– jeg skal forsøke, virkelig forsøke, det 
lover jeg, Herre!

Av Flora Larsson (1904 – 2000

Nytt konfirmantkull i 
full gang
Konfirmanttiden er allerede i full gang i 
Manglerud kirke. 55 konfirmanter star-
tet opp med presentasjonsgudstjeneste 
søndag 17. januar. Konfirmantsamlinge-
ne startet opp første uke i februar. Kon-
firmantsamlingene foregår i all hovedsak 
i kirkens lokaler ved konfirmantprest 
Kjetil Hoel Hauge, ungdomsarbeider Eva 
Thingbø og en stor og ivrig gjeng av flotte 
ungdomsledere. Vi møtes til samlinger et 
par ganger i måneden, gruppesamlinger, 
fellessamlinger og forskjellige aktivitets-
grupper som KRIK (aktivitet), Kreativ 
(formingsgruppe), Konf.Chef (matgrup-
pe) og Spillgal (spillgruppe). 

I fastetiden går konfirmanter og mange 
andre med bøsser over hele Norge og 
sammen utgjør vi Norges nest største 
dør-til-dør-aksjon. Sommerens store 
høydepunkt blir nok sommerleiren på 
Rødungstølen høyfjellshotell. Der skal 
vi ha en fantastisk uke sammen, konfir-
manter, ledere, prester og Gud. Det blir 
mye lek og moro, fine turer og kvelds-
samlinger i vår helt egen kirke, Vats fjell-
kyrkje. Det blir i år som i fjor i et sam-
arbeid med Lambertseter menighet og vi 
gleder oss masse til en skikkelig flott leir!

Konfirmasjonstiden avsluttes med høy-
tid og feststemning på de tre konfir-
masjonsgudstjenestene på lørdag 3. og 
søndag 4. september. Vi ser frem til en 
spennende tid sammen med våre flotte 
konfirmanter.

Eva Thingbø og Kjetil Hole Hauge
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Historisk

Reidar Øye Brevik f. 1946 var lærer på Abildsø skole i 35 år og er forfatter av boka Abildsø 1900 – 1945, innfødte og 
innflyttere (2014). Leder for menighetsutvalget på Abildsø 1998 - 2006. Har skrevet i menighetsbladet tidligere om 
lokale stedsnavn.

Den som i årene før krigen vandret langs Enebakkveien fra Galgeberg til Ryen, måtte tåle bratte motbakker 
underveis. Bygrensen mellom Oslo og Aker krysset Enebakkveien ved nr.98, der den gamle bysteinen fortsatt 
står.

Gårdene på Manglerud før 
drabantbyen kom

Den som i årene før krigen vandret 
langs Enebakkveien fra Galgeberg 
til Ryen, måtte tåle bratte motbak-
ker underveis. Bygrensen mellom 
Oslo og Aker krysset Enebakkveien 
ved nr.98, der den gamle bysteinen 
fortsatt står. 

I det veien flater ut ved Ryentoppen, 
kunne man skimte Ryen gård på 
venstre hånd. Fra grisehuset hør-
tes fornøyde grynt. Der landskapet 
åpner seg, lå Ryensletta. Litt lenger 
syd kom man til det gamle Ryenkrys-
set (1).  Her møtte Enebakkveien 

oppkjørselen til Lille Manglerud gård 
(«n. Manglerud» på kartet), se fotno-
ten! Veien gikk gjennom en staselig 
allè i en elegant bue, kanskje ikke 
helt som Karl Johans gate opp mot 
Slottet, men likevel!  

De siste trærne ble felt for noen år 
siden i forbindelse med utbyggingen 
i Ryenstubben. Tunet lå omtrent der 
Emil Korsmos vei munner ut i Plog-
veien (2). Dette er den opprinnelige 
gården og har derfor bruksnummer 
1. Flere av bygningene strøk med i 
en voldsom brann i 1946, og i dag 

finnes det ikke en flis igjen av gårds-
bruket, som ble forpaktet av Jørgen 
Huseby.

Forbi gården gikk det en gammel 
vei nordover til Nordre Manglerud 
(Manglebergvn.4) (3). Den kaltes 
også Kvammen(gården) etter en for-
pakter fra den tiden kommunen eide 
gården. I 1919 sikret nemlig Aker 
kommune seg både Lille og Nordre 
Manglerud til boligformål. Heller 
ikke denne gården er det noe igjen 
av. Våningshuset ble revet i 1987.
Som leserne av bladet sikkert er 

Kart: Nordstrand Sogn Villastrøk - nordre blad, 1932

På denne tiden var det vanlig å 
omtale et gårdsbruk med eierens 
eller brukerens navn. Østensjø ble 
for eksempel kalt Tveter og Søndre 
Abildsø Steffen(gården). Første 
gang jeg fikk høre om brannen på 
Lille Manglerud, nevnte infor-
manten «brannen på Huseby». Det 
oppsto full forvirring, siden Huse-
by først og fremst er navnet på en 
gård på vestkanten.

Reidar Øye Brevik

Har du en historie eller er det noe du ønsker vi skal skrive om? Ta kontakt med redaktør, aj934@kirken.no

Senter for bylandbruk stiftet på Manglerud

Mens snøen lavet ned i januar sam-
let en liten gjeng seg i Manglerud  
kirke med store tanker. Senter for 
bylandbruk ble stiftet.
Med utgangspunkt i nærområdene 
rundt kirken setter foreningen seg 
fore å «å styrke sosiale, kulturelle og 
økologiske tiltak gjennom byland-
bruk.».
mm. tok en prat med initiativtaker 
Daniel Stephanek. Hvorfor byland-
bruk, Stephanek? ? Vi ser at det mo-
derne mennesket er koblet fra na-
turen. Men sånn trenger det ikke å 
være. Gjennom senteret her på 
Manglerud ønsker vi å vise hvordan 
man overalt i byen kan dyrke vakre 
og spiselige vekster. Gjennom denne 
virksomheten ønsker vi å bygge lokal-
miljøet og bidra til en mer 

bærekraftig tilbud med spennende 
løsninger.
Hva konkret er det dere planlegger?
- Det vil i stor grad være opp til de 
som engasjerer seg, men vi vil i hvert 
fall ha demonstrasjonsområder uten-
for og oppå kirken. Så håper vi også at 
noen har lyst til å prøve seg selv med 
et felt eller en kasse i  området rundt 
her eller der de selv bor. Vi kommer 
til å kjøre forskjellige kurs og eller 
åpne opp for initiativ folk er gira på. 
Utenom dette bistår vi ulike prosjek-
ter i 6 andre bydeler og her i Østensjø 
administrerer vi Biokorridoren gjen-
nom bydelen. 
Sokneprest i Manglerud kirke, Espen 
Andreas Hasle, er også en av stifterne. 
Hvorfor er kirken med på dette, Has-
le? - For oss er dette en naturlig del av 
det å forvalte den jorda Gud har gitt 
oss. Vi ser at vi har en ressurs i ute-
områdene rundt kirken som, skal vi 
være ærlige, ikke er så staselige. Hvis 
de kan brukes til glede for folk i nær-
miljøet ønsker vi absolutt å legge til 

rette for det. - Må man være kristen 
for å bli med på dette? ? Nei, absolutt 
ikke, sier Hasle. Denne foreningen er 
åpent for absolutt alle.
Vi henvender oss tilbake til Step-
hanek: - Dette høres spennende ut, 
hvordan kan man melde sin interes-
se? ? Jo, det er lett: Det er bare å gå 
inn på facebooksiden vår, facebook.
com/bylandbruk og like siden, så vil 
du få opp informasjon når vi poster 
noe der. Men vi kan allerede nå melde 
fra at det blir et oppstarts- og infor-
masjonsmøte 31. mars i  Lillesalen i 
Manglerud kirke, inngang nede ved 
kirketårnet Her vil det  bli servert 
næringsrik suppe, grønn juice og kaf-
fe/te.

Vi takker for praten og ønsker Senter 
for bylandbruk lykke til.

Red.

Styret, fra høyre: Daniel Stepha-
nek, Espen Andreas Hasle, Inger 
Myhre Kjærstad og Eva Thingbø
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kjent med, står heldigvis den tredje 
av gårdene på Manglerud fortsatt. 
Søndre Manglerud kneiser stolt på 
toppen av Byggveien, som i hovedsak 
var den opprinnelige gårdsveien ned 
til Enebakkveien. Våningshuset i 
empirestil er bortimot 200 år gam-
melt og danner sammen med uthus-
bygningene et hyggelig gårdstun til 
glede for eldre og yngre besøkende. 
Og i lia nedenfor har jordbruket fått 
en renessanse i parsellene.
Gårdsbruket Ryenhagen sees nederst 
på kartet (4). 

I 1930-årene sto bare en låve igjen. 

Veistubben på vestsiden førte fram 
til en åkerholme folk kalte Kruttøya 
eller Dynnamitten (5).  Her lagret 
kommunen sprengstoff i et skur 
omgitt av en liten oppmurt voll.  På 
Abildsø fortelles det om at mang en 
busspassasjer tittet med gru over 
dit. Tenk om det smalt og hele stasen 
gikk i lufta…? Nederst (6) tar Sand-
stuveien av.
Det er ikke alltid så lett å følge de tre 
Manglerud-gårdene i kildene. Navne-
ne i denne artikkelen er de som står i 
Oslo Byleksikon, femte utgave, 2010.



Hva skjer?

17-18 mars 
Påskesalg – håndarbeidsdamene 
25. mars 
Langfredag middag, se oppslag 
på gården eller kontakt kontoret 
for påmelding

Manglerud gård

Manglerud kirkes
vokalgruppe
Vil du være med å synge i menig-
hetens damekor? Vi er ca. 15 styk-
ker som møtes annenhver torsdag 
kl. 19.00 – 21.00. Det er god al-
dersspredning  i gruppen.
Repertoaret er variert: vi synger 
klassisk kirkemusikk blandet med 
negro spirituals og folketoner. 
Korets dirigent er kantor Sophia 
Blum, som har lang erfaring med å 
lede forskjellige typer kor. Ta kon-
takt om du er interessert! sb539@
kirken.no eller tlf 930 25 533

Byttedag
Manglerud kirke

Babysang er for mødre og fedre 
som vil lære seg barnesanger, rim 
og regler, og for deg som vil ha kva-
litetstid med babyen din og samti-
dig møte andre mødre og fedre i 
en hyggelig setting. Babysang er 
tilrettelagt for barn fra 1-12 mnd. 
Babysang holdes på onsdager, an-
nenhver uke, kl. 11.00. 
Det er ingen påmelding. 
Datoer for vår 2016:
9. mars
Påskeferie, ingen Babysang 23. 
mars
6. april
20. april
4. mai
18. mai
1. juni
Velkommen!
Anne Marie Guldahl Jernquist, 
aj934@kirken.no

Faste tilbud for barn og unge i Manglerud kirke
Babysang

Supertirsdag
Annenhver tirsdag (Oddetallsuker) 
er det Supertirsdag i Manglerud 
kirke. Da er det tilbud til alle barn 
mellom 1-10 år.

Familiemiddag
Alle
Vi starter Supertirsdag med felles 
middag kl. 17 og det er plass til 
mange flere rundt middagsbordet! 
Kontakt for påmelding: Lars Kristi-
an Gjone, lg357@kirken.no

Knøttesang 
1-4 år, kl.17:30-18:00
Et tilbud for barn med følge av 
foresatte, og fungerer på mange 
måter som en forlengelse av baby-
sangen. Vi synger, danser og lærer 
regler og rytmer fra.
Anne Marie Guldahl Jernquist,
aj934@kirken.no

Superklubb 
4-7 år, kl.17:30 - 18:30
Superklubb er for barn fra 4-årsal-
der til og med 1. klasse. Barna må 
klare å være litt fri fra foreldrene, 

som gjerne kan slappe av med en 
kopp kaffe i sofaen. Innhold: Sang, 
hobbyaktivitet, andakt og lek. Le-
derne kjøper inn materiellet som 
benyttes. Det er ønskelig at barna 
blir medlemmer i Superklubben (kr 
100 per semester).
Lars Kristian Gjone
lg257@kirken.no

Triangelklubb 
7-10 år, kl.17.45 - 19:15
I løpet av kvelden er det tid til hob-
byaktiviteter, andakt, sang og lek.
Vidar Lund, 90 94 96 22

Familiespeideren
Familiespeiding er et KFUK-KFUM- 
speidertilbud hvor programmet er 
rettet mot hele familien. Familie-
speiderne på Manglerud samles 
til tur i skog og mark ca. en gang 
i måneden. Rammen er friluftsliv 
og en kort andakt, vanligvis arran-
geres det på søndager kl. 11.00. I 
tillegg drar vi på en overnattingstur 
i løpet av hvert semester.  Voksne 
og barn ønsker å: “lære, leke og 
lage” sammen.

Høres dette spennende ut?  
Ta kontakt med Gunnhild Muren 
på tlf: 909 72 565, eller via mail 
gfmuren@yahoo.no for mer infor-
masjon.

Soul Children
Kor for unge mellom 5. og 9. klas-
se.  Øvelser kl.17:00-18:50 i 
Manglerud kirke.
Henriette Qvigstad,
manglerud.soulchildren@gmail.
com

freeDags
Er du mellom 10 og 14 år er du 
hjertelig velkommen! tilbud om 
Hip-hop- dans på noen Free-
Dags-samlinger. Danseren Gina 
Gundersen med utdanning fra Cir-
cle Dance Academy vil stå for

undervisningen, så nå blir det 
trøkk! 
Et typisk program for kvelden vil 
være: Mingling med kiosk og ak-
tiviteter, input, temasamlinger og 
avslutning med kiosk og quiz.
Datoer:
4. mar 
Hip-hop og Påskesjokolade
1 apr Hip-hop og Programmering
22. apr
Hip-hop og Kokkelering
20. mai
Opplegg kommer, se nettsiden
kirken.no/manglerud/freedags

Tid: 1900 - 2130
Sted: Manglerud kirke, inngang 
nede.

Ta med:
Litt penger til kiosken.
Hip Hop: Alle må ta med tøy til å 
bevege seg i, og innesko
Velkommen!

Stig Muren, s.muren@online.no
97 09 41 10

Kafekveld
Det er Kafékveld i kirkens ungdom-
slokaler hver onsdag fra kl 19.00 til 
ca kl 21.00 og det er åpent for alle 
ungdommer fra 15 år. 
I tillegg til å være et trygt og godt 
sted å henge, er Kafékveld stedet 
med garantert god stemning og et 
ypperlig sted å møte bra folk. Vel-
kommen!

KRIK
KRIKtreninger på Ryenberget sko-
le kl.17-19 følgende onsdager:
2. mars (uteKRIK), 16. mars, 6. 
april, 20. april (uteKRIK), 4. mai, 
18. mai, 1. juni, 15. juni. 
Ta med treningstøy og godt humør. 
Vi spiller ballspill og har ulike ak-
tiviteter. Pause med andakt halv-
veis. Alle er velkommen, uansett 
ferdighetsnivå. 

www.facebook.com/krikmanglerud 

Lørdag 9. april er det igjen tid for 
vår populære Byttedag!
Rydd i skuffer og skap og ta med 
det som er helt, rent og pent brukt, 
men som du ikke lenger vil bruke 
selv til Manglerud kirkes byttedag. 
Her finner du sikkert noe du kan ta 
med hjem. Klær, belter og vesker 
som er pent brukt kan man ta med 
seg for bytting. Det er ingen be-
grensning i hvor mye man kan ta 
med seg hjem. Det som eventuelt 
blir til overs leverer vi til Fretex.
Innleveringen starter kl. 11 på lør-
dagen og avsluttes kl. 11.45. De 
som skal ta imot trenger litt tid til å 
ordne før vi åpner dørene.
Kl. 12 starter byttedagen og kl. 14 
stenger vi.
I foajéen steller vi i stand kafé, hvor 
overskuddet går til Kirkens nød-
hjelp.
Har du lyst å hjelpe til? 
Kontakt Sophia Blum, 
sb539@kirken.no

4- årsbok
Kom og få 4-årsbok!
For barn som fyller 4 år i første
halvår er det utdeling i guds-
tjenesten 6. mars kl 11. 
Ta med familie, venner og faddere 
til en Supersøndag i kirken! 
Oppmøte kl 1040 ved inngangen. 
PS! Bli med på barneskirenn uten-
for kirken etter gudstjenesten.

Vil du være med på en samling i 
kirken først? Tirsdag 1. mars kan 
du komme til middag kl 17 og bli-
kjent-vandring i kirkerommet kl 
1730-1815. Påmelding innen 29. 
februar til LG357@kirken.no.

For barn som fyller 4 år i siste 
halvår av 2016 vil det bli utdeling 
en søndag til høsten. 

Abildsø menighets-
barnehage
1.august 2016 starter Oslo 
misjonskirke Betlehem opp me-
nighetsbarnehage i Langerudhau-
gen 1.Barnehagen har fått navnet 
Abildsø menighetsbarnehage og 
består av to avdelinger med til-
sammen 33 barn. 

Vi ønsker å være et positivt bidrag i 
nærmiljøet. Abildsø menighetsbar-
nehage skal være et spennende 
og lærerikt sted å være. Det pe-
dagogiske personalet skal være 
anerkjennende og omsorgsfulle, 
og legge tilrette for lek og læring 
i trygge omgivelser. Vi har ledige 
plasser fra høsten 2016 så ta kon-
takt hvis du lurer på noe eller er 
nysgjerrig på hvem vi er. 
barnehage@oslomisjonskirke.no 
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SIDE

Fargelegg!
Disiplene kastet ut 
garnet der Jesus sa, 
og fikk så mye fisk at 
båten nesten sank!

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.
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Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

1. Sara. 2. Aron. 3. Goliat. 4. Josef. 5. David. 6. Elisabet. 7. Nasaret. 8. Fiskere. 9. Jesus. 10. Gud.

Bibel-quiz
Hvor godt kan du bibelfortellingene? 
Test deg selv med disse spørsmålene.
(Svarene står opp ned nederst på siden.)

1.  Hva het kona til Abraham?

2.  Hva het broren til Moses?

3.  Hva het kjempen som David sloss mot?

4.  Hvem var det som ble kastet i en brønn og 

 solgt som slave av brødrene sine?

5.  Hva het gjetergutten som ble konge over Israel?

6.  Hva het moren til døperen Johannes?

7.  Hvilken by vokste Jesus opp i?

8.  Var disiplene Peter og Andreas snekkere 

 eller fiskere?

9.  Hvem sa «Jeg er den gode gjeter»?

 Hvem er faren til Jesus?10. 

Hyggetreff
3. mars: Prest og bibelkonsulent 
Hans Johan Sagrusten: 
Er de fire evangeliene bare fri fanta-
si? Utlodning. 

17. mars: Petter Skauen: 
Fortellinger fra arbeid med fred og 	
forsoning i Haiti, Guatemala og en-
kelandsbyen og 	Øst Timor. 

14. april: Trond Granlund: Sanger 
jeg lærte av faren min. (Og 	
litt om gamle dager på Manglerud). 
Utlodning. 

28. april: Generalsekretær i Himal-
partner, Heidi Westborg Steel: Fra 
Manglerud til Nepal

12.  mai: Sommertur. 

9. juni:  Sommeravslutning. Pro-
gram annonseres senere. Utlodning.

Bli frivillig i Mangle-
rud menighet?
Manglerud menighet driver et 
mangfoldig arbeid blant store og 
små. I dette arbeidet er frivillige bæ-
rebjelken og de gjør en fantastisk 
jobb! Oppgavene er mange og vi 
ønsker å invitere flere mennesker til 
meningsfulle oppgaver her i kirken. 
Oppgavene er b.la Kirketjener, med-
liturg, kirkevert, kirkekaffevertskap, 
bakelag til kirkekaffe, forsangere 
og musikere, bladbud for menig-
hetsblad, styring av projektor under 
gudstjeneste, middagslaging til 
familie middag m.m

Har du spørsmål eller kunne tenke 
deg en oppgave som er nevnt/ikke 
nevnt ta kontakt på post.mangle-
rud@oslo.kirken.no, tlf: 23629942, 
eller ta turen innom menighetskon-
toret for en prat!

Sommertur for seniorene
Tradisjonen tro skal hyggetreffet 
i Manglerud kirke også i år på tur. 
Turen går av stabelen 12. mai og går 
til Holmenkollen! Her vil vi få besøk 
i Holmenkollen kapell, omvisning 
i Skimuseet og stoppe for å spise 
middag. Guide i Skimuseet for dagen 
vil være sokneprest Espen Andreas 
Hasle. Han sier til mm. at han gleder 
seg og ser frem til å vise fram alle 
skattene museet har å by på til Man-
glerudseniorene. 

Avreise fra Manglerud kirke 
12. mai kl. 10.00 og retur kl. 17.00. 
Pris inkl. buss, guiding, middag og 
dessert: 370,-.

Ps. Vi ønsker at alle som vil skal få 
være med på tur. Hvis du har lyst til 
å være med men ikke råd til å betale 
det det koster, ta kontakt med sok-
neprest Espen Andreas Hasle, så fin-
ner vi en løsning. 

Påmelding på Hyggetreffene i for-
kant av turen eller på e-post til 
espen.andreas.hasle@oslo.kirken.
no

Hans Johan Sagrusten
En av Norges mest kreative bibel-
konsulenter kommer til Manglerud. 
For et år siden kom Sagrusten ut 
med boka «Det store puslespillet» 
om hvordan Bibelen ble til. 

Petter Skauen
Gikk i fjor av med pensjon etter 
et langt liv i tjeneste for Kirkens 
nødhjelp over hele verden. Biskop 
i Borg, Atle Sommerfelt, uttalte til 
nrk.no i forbindelse med Skauens 
70-årsdag i fjor: – Petter Skauen står 
frem som en pioner i den norske 
kirke, i norsk offentlighet og i det 
humanitære arbeidet for å skape 
en bro mellom omsorgen for det 
enkelte mennesket, respekten for 
mennesket og arbeidet for å fjerne 
årsakene til nød og elendighet 
knyttet opp til menneskerettighets-
brudd, diktaturer og krig.

Trond Granlund
Mangleruds lille, store sønn, Trond 
Granlund kommer denne våren. Han 

har gjennom flere årtider gleda det 
norske folk med sang og musikk. Til 
hyggetreffet kommer han med to 
andre musikere og vil spille «Sanger 
han lærte av faren sin», sanger om 
Manglerud da han vokste opp og 
fortelle om oppveksten her. 

Heidi Westborg Steel 
Fra Manglerud til Nepal! Tidlig-
ere ungdomsarbeider i Manglerud 
menighet, nå speidermamma på 
Breidablikk og (ikke minst) gen-
eralsekretær i Himalpartner Heidi 
Westborg Steel kommer på besøk. 
Hun vil ta oss med tilbake til noen 
gode minner fra tiden som 
ungdomsarbeider i Manglerud kirke, 
og videre inn i Himalpartners arbeid 
i Nepal. Nepal ble sterkt rammet av 
jordskjelv i 2015 og Himalpartner 
har med sine over 60 år som aktør 
for diakoni og bistand i landet hatt 
en unik posisjon til å bidra etter 
katastrofen. 

1514



Gudstjenester

Kirkebok
Døpte
Albert Dypsjø Egan
Markus Kristiansen Lagrand
Sigrid Normann Kjellsen
Magnus Strætkvern Jahren
Marcus Haugen
Magnus MacBeath Platou
Liam Tomter- Vikner
Martin Barlund Bjerkeseth
Isabella Bakke Kavli

Døde
Sigurd Magne Viken
Solveig Løvlie Hansen
Edith Irene Stake
Bjarne Martinussen
Catrine Røthe
Gerda Paulsen
Liv Hanssen-Lange
Eivind Kaare Andersen
Bergljot Engli

John Henry Flesvik
Finn Osvald Jensen
Erik Gunnar Andersen
Jon Teigen
Odd Willy Fjeldstad
Knut Johansen
Gunhild Larsen
Astrid Gerd Elisabeth Alm
Harald Kjønsø

Kristi Hoff
Per Stokstad
Aase Bjørg Olsen
Thor Egil Mikkelsen
Kristian Ihle
Erik Steinar Reinholdt Pedersen
Signe Falkenborg
Mary Aiko Wiborg

6. mars kl. 11.00
4. søndag i fastetiden
5 Mos 8,2-3, 1 Kor 10,16-17, Joh 6,24-36
Supersøndag med nattverd og dåp ved 
Espen Andreas Hasle. Utdeling av 4 års 
bok. Takkoffer til KFUK- KFUM

13. mars kl. 11.00
Maria budskapsdag
1 Sam 1,21-28, Apg 16,12-15, Luk 1,39-
45
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
Anne Marie Lofthus Hindahl. Manglerud 
kirkes vokalgruppe deltar. Kirkekaffe. 
Takkoffer til Evangeliesenteret. 

20. mars kl. 11.00
Palmesøndag
Sak 9,9-10, Fil 2,5-11, Joh 12,1-13
Supersøndag med nattverd og dåp ved 
Anne Marie Lofthus Hindahl. Kirkekaffe. 
Takkoffer til Menighetens barnearbeid. 

24. mars kl. 13.00
Skjærtorsdag
Salme 116,1-14, 1 Kor 11,23-26, Joh 
13,1-17
Gudstjeneste med påskemåltid ved Kjetil 
Hauge. Takkoffer til Maritastiftelsen. 

25. mars kl.11.00 
Langfredag
Luk 22,39-23,46
Langfredag gudstjeneste ved Kjetil Hoel 
Hauge

27. mars kl.11.00
Påskedag
2 Mos 15,1-3, Kol 2,12-15, Joh 20,1-10
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
Espen Andreas Hasle. Kirkekaffe. Takkof-
fer til Normisjon. 

28. mars kl.19.00
2.påskedag
Jer 31,9-13, 2 Kor 5,14-19, Joh 20,11-18
Påskejazzgudstjeneste i Lambertseter 
kirke. 

3. april kl. 11.00
2. søndag i påsketiden
Jes 45,5-8, 1 Pet 1,3-9, Joh 20,24-31
Supersøndag med nattverd og dåp ved 
Kjetil Hauge. Påskeblomsterfest. Man-
glerud Soul Children deltar. Kirkekaffe. 
Takkoffer til NLM ung.

10. april kl. 11.00
3. søndag i påsketiden
Salme 23,1-6, 1 Pet 5,1-4, Mark 6,30-44
Gudstjeneste med nattverd og dåp ved 
Espen Andreas Hasle. Kirkekaffe. Takkof-
fer til menighetens eget arbeid.

17. april kl. 11.00
4.søndag i påsketiden
Jes 40,26-31, 2 Kor 4,14-18, Joh 14,1-11
Supersøndag med dåp og nattverd ved 
Espen Andreas Hasle. Tårnagenthelg. Kir-
kekaffe. Takkoffer til Acta- barn og unge.  

24. april kl. 11.00
5. søndag i påsketiden
1 Kong 8,12-13.27-30, Ef 2,17-22, Joh 
17,6-11
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
Anne Marie Lofthus Hindahl. St. Ge-
orgsdag markering med speidergruppe. 
Kirkekaffe. Takkoffer til KFUK- KFUM 
speiderne.  

1. mai kl. 11.00
6. søndag i påsketiden
1 Kong 3,5-14, Ef 3,14-21, Matt 6,7-13
Presentasjonsgudstjeneste med dåp og 
nattverd ved Kjetil Hauge. Kirkekaffe.

5. mai kl. 11.00
Kristi himmelfartsdag
1 Sam 2,1-9, Ef 1,17-23, Joh 17,1-5
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
Kjetil Hauge. Kirkekaffe. Takkoffer til 
menighetens konf. og ungdoms arbeid.

8. mai kl.11.00
Søndag før pinse
1 Kong 19,3b-13, 1 Joh 5,6-12, Joh 
16,12-15

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
Espen Andreas Hasle. Kirkekaffe. Takkof-
fer til NKSS.

15. mai kl. 11.00
Pinsedag
1 Mos 11,1-9, Rom 5,1-5, Joh 14,23-29
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
Espen Andreas Hasle. Kirkekaffe. Takkof-
fer til menighetens eget arbeid.

16. mai kl. 11.00
2. pinsedag
2 Mos 17,1-7, Apg 15,1-11, Joh 7,37-39
Prostigudstjeneste.

22. mai kl. 11.00
Treenighetssøndag 
Jes 6,1-8, Apg 17,22-34, Luk 24,45-48
Supersøndag med dåp og nattverd ved 
Kjetil Hauge. Kirkekaffe. Takkoffer til 
menighetens barnearbeid.

29. mai kl. 11.00
2. søndag i treenighetstiden
Esek 36,26-29a, Rom 6,3-8, Joh 3,1-13
Bydelsgudstjeneste i Bøler kirke ved 
Espen Andreas Hasle. Manglerud kirkes 
vokalgruppe deltar. Kirkekaffe.

5. juni kl. 11.00
3. søndag i treenighetstiden
1 Sam 1,9-18, 1 Joh 3,1-3, Mark 10,13-16
Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
Anne Marie Lofthus Hindahl. Abildsø 
bygdekor deltar. Kirkekaffe. Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

12. juni kl. 11.00
4. søndag i treenighetstiden
Salme 22,8-12, 1 Tess 2,5-13, Matt 9,35-
38
Supersøndag med dåp og nattverd ved Es-
pen Andreas Hasle. Semesteravslutning. 
Kirkekaffe. Takkoffer til menighetens 
barne- arbeid. 


